
COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Città Metropolitana di Catania

Determinazione Dirigenziale N. 49 del 14-02-2023

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE

E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI

AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

PREMESSO che in data 16.11.2022 come reso noto dall’Aran mediante comunicato sul proprio

sito web, è stato stipulato in via definitiva il CNNL relativo al personale del comparto funzioni locali

per il triennio 2019-2021, il quale al titolo VIII contiene disposizioni sul trattamento economico

spettante ai dipendenti;

CONSIDERATO che in base all’art. 2, comma 2 gli effetti del CNNL decorrono dal giorno

successivo alla data di stipulazione, fatta salva diversa prescrizione del presente contratto;

VISTI gli artt. 2, comma 3 e 45, comma 2, del d.lgs. 165/2001 in base ai quali l’attribuzione del

trattamento economico ai dipendenti delle pubbliche amministrazioni può avvenire esclusivamente

sulla base del CNNL;

DATO ATTO che l’art. 73 del CNNL contiene una nuova struttura della retribuzione la quale entra

in vigore unitamente all’entrata in vigore del nuovo sistema di classificazione del personale

disciplinato nel titolo III, e cioè dal primo giorno del quinto mese successivo alla sottoscrizione

definitiva (1° aprile 2023, se il CNNL viene sottoscritto in via definitiva a novembre), come dispone

l’art. 13, comma 1;

VISTO l’art. 76 che disciplina gli incrementi stipendiali, rispetto al tabellare di cui all’art. 64 del

CNNL 21.5.2018, nelle misure e con le decorrenze di cui alle tabelle D ed E;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla corresponsione ai dipendenti aventi diritto (art. 77,

comma 2) degli incrementi stipendiali di cui alla richiamata tabella D, entro il termine di 30 giorni

dalla sottoscrizione del CNNL come prevede l’art. 2, comma 3 per tutti gli istituti a contenuto

economico con carattere vincolato ed automatico direttamente derivanti dal CNNL;

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 1 di 7



PRESO ATTO che secondo i calcoli effettuati dall’ufficio economico del personale, tenendo conto

dell’anticipazione di cui all’art. 47-bis, comma 2, del d.lgs. 165/2001 corrisposta ai sensi dell’art. 1,

comma 440, lett. a) della L. 145/2018, le somme da corrispondere ai dipendenti aventi diritto

ammontano a complessivi

CALCOLO PRESUNTIVO DEGLI ARRETRATI CONTRATTUALI AL

31.12.2022

EMOLUMENTI

  167.488,39

ONERI

           47.175,04

IRAP

    13.760,40

come meglio dettagliato nota del 7° settore Prot. n. 0056355 del 29-12-2022 e che tali
somme riguardano gli incrementi sulla retribuzione principale;

ATTESO che tali somme, che sono state oggetto di stanziamento sui bilanci degli esercizi di

riferimento e di successivo accantonamento nel risultato di amministrazione 2021 in conformità al

principio contabile applicato 4/2, par. 5, n. 2) lett. a) nella seguente misura

DA RENDICONTO 2021

SOMME ACCONTONATE ADEGUAMENTO CONTRATTUALE EMOLUMENTI 50.000,00

DA RENDICONTO 2021

SOMME ACCONTONATE

ADEGUAMENTO CONTRATTUALE ONERI
14.000,00

DA RENDICONTO 2021

SOMME ACCONTONATE

ADEGUAMENTO CONTRATTUALE IRAP
4.250,00

DATO ATTO che per l’utilizzo delle somme accantonate nell’anno 2021 suindicate si rende

necessario approvare il rendiconto 2021 e pertanto potranno essere utilizzate ed applicate al

bilancio successivamente approvazione del menzionato documento

DATO ATTO che tale somma relativa all’importo degli arretrati di competenza delle annualità

2019-2021 non rileva ai fini della verifica del rispetto dei valori soglia di cui all’art. 33, comma 2, del

d.l. 34/2019, convertito dalla legge n. 58/2019, così come stabilito a decorrere dal 2022 dall’art.3,

comma 4-ter, del d.l. 36/2022, convertito dalla L. 79/2022, sicché non si determinano sforamenti né

di rispetto del tetto complessivo della spesa del personale, né riduzioni delle risorse economiche

disponibili per assunzioni a tempo indeterminato;

CONSIDERATO, altresì, che in coerenza al richiamato principio contabile, la spesa per far fronte

all’incremento contrattuale relativo all’anno 2022 al netto delle somme accantonate nel risultato di

amministrazione 2021 viene quantificata in

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 2 di 7



EMOLUMENTI

  117.199,55

ONERI 32.930,78

IRAP

      9.669,52

VISTO, altresì, l’art. 76, comma 3, a mente del quale dal 1° gennaio 2023 l’elemento perequativo

una tantum cessa di essere corrisposto come specifica voce retributiva ed è conglobato nello

stipendio tabellare, come indicato nella tabella F ;

VISTA la determinazione n. 253 del 29.12.2022 di recepimento del CCNNL e relativo impegno di

somma;

VISTA la determina n. 09 del 13.02.2023 del responsabile del 7° settore di reimputazione parziale

dei residui per esigibilità corredata del parere dell’organo di revisione;

CONSIDERATO nelle more di approvare il rendiconto 2021 ed applicare l’avanzo di

amministrazione di liquidare come da allegato prospetto redatto dal 7° settore gli arretrati del

CCNNL triennio 2019 /2022 limitatamente  al personale in servizio per gli anni 2019 – 2020 – 2021

e in acconto per l’anno 2022;

DI RISERVARSI successivamente all’approvazione del rendiconto 2021  se entro il 30.04.2023

oppure del rendiconto 2022 ove il documento di che trattasi venga approvato dopo la scadenza

prevista per legge di applicare l’avanzo e liquidare gli arretrati del CCNNL triennio 2019 /2022  al

personale quiescenza ed il saldo degli arretrati contrattuali 2022 al personale in servizio

VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Legislativo 18/08/2000 n. 267 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO il Testo coordinato delle leggi regionali relative all’Ordinamento degli EE.LL. pubblicato sul

supplemento ordinario della G.U.R.S. del 09/05/2008 n. 20;

VISTO il Nuovo Statuto Comunale approvato con Delibera di C.C. n. 15 del 17/05/2018 ad oggetto:

"Approvazione del nuovo Statuto Comunale di San Giovanni La Punta", successivamente

modificato con Delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 30/05/2019;

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n°27 del 12/10/2022 ad oggetto: "Approvazione

Documento Unico di Programmazione per il triennio 2022/2024";

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n°28 del 12/10/2022 ad oggetto: "Approvazione Bilancio

di Previsione 2022/2024";

VISTA la delibera di Giunta Comunale n°59 del 18/10/2022 ad oggetto: "Approvazione del Piano

Esecutivo di Gestione 2022/2024. (Art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000)";

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 31 del 29/04/2022 ad oggetto: "Piano di Prevenzione della

Corruzione e della Trasparenza - Triennio 2022/2024;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n°61 del 18/10/2022 ad oggetto: "Approvazione del Bilancio

Consolidato dell’esercizio 2020 ai sensi dell’art. 11-bis del D.Lgs. 118/2011 ss.mm.ii.";

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 3 di 7



VISTA la delibera di Consiglio comunale n. 29 del 29/11/2022 ad oggetto: "Variazione al Bilancio di

Previsione Finanziario 2022/2024 esercizi 2022 -2023 – 2024 ( art. 175, comma 2, 3 del D.lgs. N.

267/2000 ) Assestamento generale;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 66 del 06/12/2022 ad oggetto: "Variazione al Piano

Esecutivo di Gestione  2022 / 2024 in esecuzione alla  Variazione di Bilancio ai sensi dell’art. 175

commi 1-2 del TUEL approvata dal Consiglio comunale con Deliberazione n. 29 del 29.11.2022;

RITENUTA la propria competenza a determinare in merito a norma del D. Lgs n. 267/2000, del

D.Lgs. n. 165/2001 e giusto Decreto Sindacale n. 11 del 19/03/2021 di attribuzione dell’Incarico di

Posizione Organizzativa con assegnazione delle Funzioni Dirigenziali del 1° Settore Polizia Locale

– Affari Generali e Istituzionali.

DETERMINA

Per le motivazioni in fatto ed in diritto ampiamente esposte in premessa da intendersi qui

integralmente trascritti:

Nelle more di approvare il rendiconto 2021 ed applicare l’avanzo di amministrazione di1.
liquidare di liquidare e pagare come da allegato prospetto redatto dal 7° settore finanze gli
arretrati del CCNNL triennio 2019 /2022 limitatamente al personale in servizio per gli anni
2019 – 2020 – 2021 e in acconto per l’anno 2022

EMOLUMENTI

  117.199,55

ONERI 32.930,78

IRAP

      9.669,52

Di imputare la spesa come segue

Quanto ad euro   117.199,55  nei seguenti interventi di spesa

Codice bilancio Capitolo Articolo Descrizione

01.03.1.01.01.01.002 100 0 EMOLUMENTI AL PERSONALE

DEL SETTORE FINANZE

14.000,00
   614/FPV

01.02.1.01.01.01.006 1013 4 STAFF DEL SINDACO  -

EMOLUMENTI AL PERSONALE

2.703,35   615/FPV

01.11.1.01.01.01.006 1041 0 PERSONALE A TEMPO

DETERMINATO ART. 110 TUEL

2.000,00 616/FPV

01.04.1.01.01.01.002 1182 0 STIPENDIO AL PERSONALE

TRIBUTI

2.000,00 617/2022

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 4 di 7



03.01.1.01.01.01.002 1261 0 STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI

AL PERSONALE

14.500,00 618/FPV

09.03.1.01.01.01.002 1750 0 STIPENDI  PER IL PERSONALE

ASSUNTO L.R.21/88

8.500,00   619/FPV

01.03.1.01.01.01.002 2180 0 RINNOVI CONTRATTUALI

ADEGUAMENTO

CONTRATTUALE

73.496,20   620/FPV

0 0 Liv.3 :1.01.01.  Retribuzioni lorde 117.199,55

Quanto ad euro     32.930,78 nei seguenti interventi di spesa

Codice bilancio Capitolo Articolo Descrizione

01.03.1.01.02.01.001 101 1 CONTRIBUTI CPDEL PER IL

PERSONALE SETTORE

FINANZIARIO

2919,11 621/FPV

01.03.1.01.02.01.001 101 2 CONTRIBUTI INADEL

PREVIDENZA PER PERSONALE

SETTORE FINANZIAR

1.549,44 622/FPV

01.02.1.01.02.01.001 1013 1 STAFF DEL SINDACO ONERI

CPDEL

1305 623/FPV

01.11.1.01.02.01.001 1041 1 CPDEL SU ASSUNZIONI A TEMPO

DETERMINATO ART. 110

1.500,00 624/FPV

03.01.1.01.02.01.001 1262 2 CONTRIBUTI INADEL

PREVIDENZA AL PERSONALE DI

P.M.

2.890,66 625/FPV

09.03.1.01.02.01.001 1750 1 CONTRIBUTI CPDEL AL

PERSONALE DI L.R. 21/88

2580 626/FPV

01.03.1.01.02.01.001 2180 1 CPDEL RINNOVI CONTRATTUALI

ADEGUAMENTO

CONTRATTUALE

17.604,00 628/FPV

01.03.1.01.02.01.001 2180 2 INADEL RINNOVI CONTRATTUALI

ADEGUAMENTO

CONTRATTUALE

2.131,00 629/PFV

09.05-1.01.02.01.001 1802 1 CONTRIBUTI CPDEL AL

PERSONALE PP.GG

451,57 701/2022

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 5 di 7



0 Liv.3 :1.01.02.  Contributi sociali

a carico dell'ente

32.930,78

Quanto ad euro       9.669,52    nei seguenti interventi di spesa

01.02.1.02.01.01.001 1013 3 STAFF DEL SINDACO  I.R.A.P. 500 630/FPV

03.01.1.02.01.01.001 1262 3 QUOTA IRAP PER IL PERSONALE

DI P.M.

1.189,80 631/FPV

09.03.1.02.01.01.001 1750 3 QUOTA IRAP PER IL PERSONALE

DI L.R. 21/88

500,00 632/FPV

09.05.1.02.01.01.001 1802 3 QUOTA IRAP PERSONALE

PP.GG.

1.050,00 633/FPV

01.03.1.02.01.01.001 2180 3 IRAP RINNOVI CONTRATTUALI

ADEGUAMENTO

CONTRATTUALE

6.287,00 634/FPV

09.05-1.02.01.01.001 1802 3 QUOTA IRAP PERSONALE

PP.GG.

142,72 702/2022

0 0 Liv.2 :1.02. Imposte e tasse a

carico dell'ente

9.669,52

DI RISERVARSI successivamente all’approvazione del rendiconto 2021  se entro il 30.04.2023

oppure del rendiconto 2022 ove il documento di che trattasi venga approvato dopo la scadenza

prevista per legge di applicare l’avanzo e liquidare gli arretrati del CCNNL triennio 2019 /2022  al

personale quiescenza ed il saldo degli arretrati contrattuali 2022 al personale in servizio

EMOLUMENTI da liquidare successivamente

    50.288,84

ONERI da liquidare successivamente

         14.244,26

IRAP da liquidare successivamente

    4.090,88

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 6 di 7



DISPORRE la pubblicazione all'Albo Pretorio on line - come previsto dall’art. 32 della

Legge 18/6/2009 n. 69 e l'inserimento per estratto nel sito web sezione Atti Amministrativi

cosi come disposto dal comma 1 dell'art. 18 della L. R. 16/12/2008 n. 22 come modificato

dall’art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11, nonché nella sezione Amministrazione

Trasparente di cui al D.Lgs. 14/03/2013 n. 33 – sezione Personale – Contrattazione

Integrativa

Si dà atto, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.lgs. n.267/2000, della regolarità tecnica del

presente atto, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal Piano Triennale della

Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza.

San Giovanni La Punta, 14-02-2023

L'Inc. Funzioni Dirigenziali

 Roberto Cona
(Sottoscritto con firma digitale)

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali - Determinazione n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti

con firma digitale, il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione

Digitale (CAD)". Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in

originale negli archivi informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 7 di 7



COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Città Metropolitana di Catania

Determinazione Dirigenziale N. 49 del 14-02-2023

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE

E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI

AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

PARERE DI REGOLARITà CONTABILE

E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta la regolare copertura finanziaria nel Bilancio Comunale della spesa di cui al

provvedimento in oggetto, per l'importo complessivo di € , risultante nel sottoscritto prospetto:

Liquidazione N.   189 del 14-02-2023

Su Impegno N.   614 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - SETTORE FINANZE
CIG

5° livello 01.03-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo        100 / Articolo
EMOLUMENTI AL PERSONALE DEL SETTORE FINANZE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 14.000,00

Liquidazione N.   190 del 14-02-2023

Su Impegno N.   615 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - EMOLUMENTI AL PERSONALE STAFF DEL SINDACO
CIG

5° livello 01.02-1.01.01.01.006  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 1 di 6



Capitolo       1013 / Articolo     4
STAFF DEL SINDACO  -  EMOLUMENTI AL PERSONALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.703,35

Liquidazione N.   191 del 14-02-2023

Su Impegno N.   617 del 30-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2020 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - STIP. PERS. TRIBUTI
CIG

5° livello 01.04-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo       1182 / Articolo
STIPENDIO AL PERSONALE TRIBUTI

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.000,00

Liquidazione N.   192 del 14-02-2023

Su Impegno N.   618 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - STIP. E ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE
CIG

5° livello 03.01-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo       1261 / Articolo
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 14.500,00

Liquidazione N.   193 del 14-02-2023

Su Impegno N.   619 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - STIP. PER IL PERS. ASSUNTO L.R.21/88
CIG

5° livello 09.03-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo       1750 / Articolo
STIPENDI  PER IL PERSONALE ASSUNTO L.R.21/88

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 8.500,00

Liquidazione N.   194 del 14-02-2023

Su Impegno N.   620 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - RINNOVI CONTRATTUALI ADEGUAMENTO CONTRATTUALE
CIG

5° livello 01.03-1.01.01.01.002  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato

Capitolo       2180 / Articolo
RINNOVI CONTRATTUALI ADEGUAMENTO CONTRATTUALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 2 di 6



Importo Euro 73.496,20

Liquidazione N.   195 del 14-02-2023

Su Impegno N.   621 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CONTRIB. CPDEL PERS. FINANZ.
CIG

5° livello 01.03-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo        101 / Articolo     1
CONTRIBUTI CPDEL PER IL PERSONALE SETTORE FINANZIARIO

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.919,11

Liquidazione N.   196 del 14-02-2023

Su Impegno N.   622 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CONTRIB. INADEL SETT. FINANZ.
CIG

5° livello 01.03-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo        101 / Articolo     2
CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA PER PERSONALE SETTORE FINANZIAR

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 1.549,44

Liquidazione N.   197 del 14-02-2023

Su Impegno N.   623 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - ONERI CPDEL STAFF DEL SINDACO
CIG

5° livello 01.02-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1013 / Articolo     1
STAFF DEL SINDACO ONERI CPDEL

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 1.305,00

Liquidazione N.   198 del 14-02-2023

Su Impegno N.   624 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CPDEL SU ASSUNZ. A TEMPO DETERM. ART. 110
CIG

5° livello 01.11-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1041 / Articolo     1
CPDEL SU ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO ART. 110

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 1.500,00

Liquidazione N.   199 del 14-02-2023

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 3 di 6



Su Impegno N.   625 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CONTRIB. INADEL AL PERS. P.M.
CIG

5° livello 03.01-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1262 / Articolo     2
CONTRIBUTI INADEL PREVIDENZA AL PERSONALE DI P.M.

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.890,66

Liquidazione N.   200 del 14-02-2023

Su Impegno N.   626 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CPDEL PERS. L.21/88
CIG

5° livello 09.03-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1750 / Articolo     1
CONTRIBUTI CPDEL AL PERSONALE DI L.R. 21/88

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.580,00

Liquidazione N.   201 del 14-02-2023

Su Impegno N.   628 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 30-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - CPDEL RINNOVI CONTR. ADEG. CONTR.
CIG

5° livello 01.03-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       2180 / Articolo     1
CPDEL RINNOVI CONTRATTUALI ADEGUAMENTO CONTRATTUALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 17.604,00

Liquidazione N.   202 del 14-02-2023

Su Impegno N.   629 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - INADEL RINNOVI CONTR. ADEG. CONTRAT.
CIG

5° livello 01.03-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       2180 / Articolo     2
INADEL RINNOVI CONTRATTUALI ADEGUAMENTO CONTRATTUALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.131,00

Liquidazione N.   203 del 14-02-2023

Su Impegno N.   701 del 30-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto SOTTOSCRIZIONE
DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA ATTUAZIONE E
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA
DATA DEL 31/12/2022 - SETTORE FINANZE
CIG

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 4 di 6



5° livello 09.05-1.01.02.01.001  Contributi obbligatori per il personale

Capitolo       1802 / Articolo     1
CONTRIBUTI CPDEL AL PERSONALE PP.GG.

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 451,57

Liquidazione N.   204 del 14-02-2023

Su Impegno N.   630 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - IRAP STAFF DEL SINDACO
CIG

5° livello 01.02-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       1013 / Articolo     3
STAFF DEL SINDACO  I.R.A.P.

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 500,00

Liquidazione N.   205 del 14-02-2023

Su Impegno N.   631 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - IRAP STAFF DEL SINDACO
CIG

5° livello 03.01-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       1262 / Articolo     3
QUOTA IRAP PER IL PERSONALE DI P.M.

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 1.189,80

Liquidazione N.   206 del 14-02-2023

Su Impegno N.   632 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - IRAP PERS. L.R. 21/88
CIG

5° livello 09.03-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       1750 / Articolo     3
QUOTA IRAP PER IL PERSONALE DI L.R. 21/88

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 500,00

Liquidazione N.   207 del 14-02-2023

Su Impegno N.   633 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - IRAP PERS. PP.GG.
CIG

5° livello 09.05-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       1802 / Articolo     3
QUOTA IRAP PERSONALE PP.GG.

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 5 di 6



Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 1.050,00

Liquidazione N.   208 del 14-02-2023

Su Impegno N.   634 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - IRAP RINNOVI COTRATT. E ADEG. CONTRATT.
CIG

5° livello 01.03-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       2180 / Articolo     3
IRAP RINNOVI CONTRATTUALI ADEGUAMENTO CONTRATTUALE

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 6.287,00

Liquidazione N.   209 del 14-02-2023

Su Impegno N.   702 del 30-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.         del            avente per oggetto SOTTOSCRIZIONE
DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SUA ATTUAZIONE E
IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA
DATA DEL 31/12/2022 - SETTORE FINANZE
CIG

5° livello 09.05-1.02.01.01.001  Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

Capitolo       1802 / Articolo     3
QUOTA IRAP PERSONALE PP.GG.

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 142,72

Liquidazione N.   210 del 14-02-2023

Su Impegno N.   616 del 30-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    253 Provv.Dirig. del 29-12-2022 avente per oggetto
SOTTOSCRIZIONE DEL CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022,
SUA ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI
STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022 - PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ART. 110 TUEL
CIG

5° livello 01.11-1.01.01.01.006  Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo determinato

Capitolo       1041 / Articolo
PERSONALE A TEMPO DETERMINATO ART. 110 TUEL

Causale LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE DEL COMPARTO FUNZIONI
LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO
DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

Importo Euro 2.000,00

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, del D.lgs. 267 del 18 Agosto 2000, si esprime parere Favorevole in

ordine alla regolarità contabile in merito al provvedimento in oggetto.

San Giovanni La Punta, 15-02-2023

Inc. Funzioni Dirigenziali
 Vito Rosario Cabbanè
(Sottoscritto con firma digitale)

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali n. 49 del 14-02-2023 - Originale informatico, firmato in tutte le sue componenti con firma digitale,

il cui certificato è validato e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi del D.lgs.82/2005 "Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD)". Il

presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso presso il comune, e conservato in originale negli archivi

informatici dell’ente e presso il conservatore accreditato.

Pagina 6 di 6



COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA
Città Metropolitana di Catania

Determinazione Dirigenziale N. 49 del 14-02-2023

Reg. Gen. N. 199 del 16-02-2023

1° Sett. - Polizia Locale - AA.GG. e Istituzionali

Oggetto: LIQUIDAZIONE PARZIALE  ARRETRATI CCNL RELATIVO AL PERSONALE

DEL COMPARTO FUNZIONI LOCALI PER IL TRIENNIO 2019/2022, SU ATTUAZIONE

E IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEGLI ONERI ARRETRATI RELATIVI

AGLI INCREMENTI STIPENDIALI FINO ALLA DATA DEL 31/12/2022

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La suddetta determinazione è pubblicata in albo pretorio dal 16-02-2023 e vi resterà per 15 gg.

consecutivi

San Giovanni La Punta, 16-02-2023

Il Resp.le della Pubblicazione

(Sottoscritto con firma digitale)


